
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 лютого  2019  року                               № 840 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради № 686 від 

20.09.2018 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси» 
 

Розглянувши заяву гр. Кулинич Людмили Василівни, яка діє в інтересах 

Мужанової Юлії Анатоліївни (довіреність ННМ __________ від 05.02.2019 р.),  

відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Підпункт  1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Бережанської міської 

ради № 686 від 20.09.2018 року «Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси» скасувати та викласти в новій редакції: 

«½ частці житлового будинку з надвірними будівлями, який належав гр. 

Кроліковському Анатолію Михайловичу, на вул. ___________ в                         

м. Бережани – вул. __________, __/___, м. Бережани.». 

2.   Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 


